
Додаткова угода № 2
до Договору від 03 січня 2023 р. № 4/23 ХБ 

на закупівлю товарів 
ДК 021:2015 -  15810000-9 Хлібопродукти, 

свіжовипечені хлібобулочні 
та кондитерські вироби

м. Житомир « р.

Житомирський заклад дошкільної освіти №25 Житомирської міської ради, в особі 
директора Галини ШИМАНСЬКОЇ, що діє на підставі Статуту (далі утексті цього договору 
іменоване -  Замовник), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ЗОЛОТИЙ КОРОВАЙ», в особі директора Віталія АКСЬОНОВА, який діє на підставі Статуту, 
(далі - Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, на підставі Особливостей здійснення 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про 
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів 
з дня його припинення або скасування затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
12 жовтня 2022 р. № 1178 (далі -  Особливості), уклали цю додаткову угоду про таке (далі -  
Додаткова угода):

І. ПРЕДМЕТ УГОДИ

1.1. Дана додаткова угода є невід'ємною частиною договору від 03 січня 2023 р. № 4/23 ХБ на 
закупівлю товарів за бюджетні кошти.
1.2. Сума основного договору від 03 січня 2023 р. № 4/23 ХБ; зменшена на 0,44 гри. та становить 
35 022,36 грн. (тридцять п’ять тисяч двадцять дві грн. 36 коп.) з ПДВ.
За даною додатковою угодою Сторони прийшли до згоди та вирішили зменшити суму основного 
договору та внести зміни в п. 3.1. до договору від 03 січня 2023 р. № 4/23 ХБ та викласти у новій 
редакції, що додається.
1.3. Внести зміни в пункт 3.1. договору від 03 січня 2023 р. № 4/23 ХБ зменшивши суму 
основного договору.

3.1 .Ціна цього Договору становить: 35 022,36 грн. (тридцять п’ять тисяч двадцять дві 
грн. 36 коп.) з ПДВ
1.4. Відповідно до пп. 2 п 19 Постанови КМУ 1178 від 12.10.2022 року «Про затвердження 
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» та ст. 41 
Закону України «Про публічні закупівлі» кріп частин третьої - п’ятої, сьомої - дев’ятої статті 41 
Закону, за даною додатковою угодою Сторони прийшли до згоди та вирішили внести зміни в 
додаток №1 «Специфікація на товар» у зв'язку з чим додаток №1 до договору від 03 січня 
2023 р. № 4/23 ХБ «Специфікація на товар» викласти у новій редакції, що додається.
1.5. Внести зміни в пункт 1.2. договору від 03 січня 2023 р. № 4/23 ХБ зменшивши кількість 
товару :

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару -  хлібопродукти.
Кількість товару хлібопродукти:
- хліб Древлянський житній з цільнозерновим борошном 0,800 кг (у плівці) -  488 кг 
(чотириста вісімдесят вісім кг);
- хліб Древлянський пшеничний із цільнозерновим борошном 0,500 кг (у пакеті) -  485,5 кг 
(чотириста вісімдесят п’ять кг 500 г);
- батон Житомирський пшеничний в/г 0,450 кг (у плівці) -  196,650 кг (сто дев’яносто шість 
кг 650 г).



Інші умови договору від 03 січня 2023 р. № 4/23 ХБ залишаються незмінними.
1.6. Дана додаткова угода складена у двох автентичних примірниках, підписаних 
уповноваженими оеобами та затверджених відтисками печаток Сторін, які мають рівну 
юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін і відображає їх дійсні наміри одна 
щодо одної.
1.7. Дана додаткова угода набуває чинності з моменту підписання і діє протягом строку дії 
договору від 03 січня 2023 р. № 4/23 ХБ.
1.8. Усі виправлення по тексту мають силу при взаємному посвідченні таких виправлень 
підписами уповноважених представників та відтисками печаток Сторін.
1.9. Учасник несе повну матеріальну відповідальність перед Замовником за точність, 
об'єктивність та обгрунтованість розрахунків, обсягів, розмір наведених цін зазначених у 
накладних інших фінансових документах та інших додатках до цієї додаткової згоди та 
основного договору, і в разі їх невідповідності вимогам чинного законодавства негайно 
відшкодовує всі надмірно чи помилково отримані грошові кошти.
1.10. У випадку реорганізації будь-якої зі Сторін за даною угодою, правонаступник такої 
Сторони несе всі обов'язки та має всі права, які пов'язані та випливають з даної угоди.
1.11. Недійсність окремих положень даної додаткової угоди не тягне за собою недійсність угоди 
в цілому, оскільки можна припустити, що дана додаткова згода могла бути укладена без 
включення до її умов таких положень.
1.12. Усі спори, що пов'язані з цією додатковою згодою виріщуються шляхом переговорів між 
Сторонами. Якщо епір не може бути вирішений шляхом переговбрів, він вирішується в 
судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеними 
відповідним чинним законодавством України.

Ю РИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН
тов «золотий к о р о в а й »

10005, м. Житомир, вул. Радонова, 11 
тел. (0412) 48-78-78 

р/р УА 913052990000026001050256754 
в КБ «ПРИВАТБАНК» м. Дніпропетровськ 

МФО 305299
код ЄДРПОУ 38373620

Житомирський заклад 
дошкільної освіти №25 

Житомирської міської ради 
10012, м. Житомир, 

вул. Бориса Тена, 84-а, 
тел 41-00-60

р/р УА 898201720344221002200027319 
|Ур У А 738201720344230002000027319 

банк Держказначейська 
служба Украйни м. Київ 

,, ^„'"УДКСУ у м. Житомирі 
■'УМФО820172

ЮУ 06669661

алииа ШИМАНСЬКА



Додаток № 1

до Договору про закупівлю товарів 
ДК 021:2015- 15810000-9 Хлібопродукти, 

свіжовипечені хлібобулочні 
та кондитерські вироби 

за державні кошти № 4/23 ХБ

від 03 січня 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ НА ТОВАР

№
п/п Найменування товару Кількість ( кг) Ціна(грн.) Сума (грн.)

1
Хліб Древлянський житній 3 

цільїіозерновим борошном 0,800 кг (у 
плівці) (завезений обсяг товару)

260 26,25 6 825,00

2
Хліб Древлянський житній 3 

нільнозерновим борошном 0,800 кг (у 
плівці) (залишок товару з урахуванням 

підвищення)
228 27,60 6 292,80

Всього 488 13 117,80

3
Хліб Древлянський пшеничний із 

цільїіозерновим борошном 0,500 кг (у 
пакеті) (завезений обсяг товару)

231,5 30,36 7 028,34

4
Хліб Древлянський пшеничний із 

цільїіозерновим борошном 0,500 кг (у 
пакеті) (залишок товару з урахуванням 

підвищення)
254 ' 32,04 8 138,16

Всього 485,5 15 166,50

5
батон Житомирський пшеничний в/г 

0,450 кг (у плівці)
(завезений обсяг товару)

------ ___

131,4 33,73 4 432,56

6
батон Житомирський пшеничний в/г 

0,450 кг (у плівці)
(залишок товару з урахуванням 

підвищення)

-—

65,250 35,34 2 305,50

Всього 1̂6̂650 6 738,06
Загальна сума — ---

35 022,36
виконавець — ---------

ТОВ «золотий КОРОВАЙ»
Замовник

Житомирський заклад 
дошкільної освіти №25 

Житомирської міської ради
'^^0012, м. Житомир, 

Б.Тена, 84-а
заузі'.гд трі]

\ с _  \ м, —

12)41-00-60

Галина ШИМАНСЬКА


